
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 033, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.873,

29.09.2014, e considerando o Memorando n° 052/2017/DG/ALF/IFMT; 

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do Curso de

Tecnologia em Gestão de Recursos Humanos deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 LUIZ CARLOS DOS SANTOS – Matrícula SIAPE nº 2204969;

 AMANDA LOIOLA DE CARVALHO – Matrícula SIAPE nº 2280216;

 ANDERSON DE SOUZA AZEVEDO – Matrícula SIAPE nº 2158236;

 FLAVIA LEAL CORREA – Matrícula SIAPE nº 2363915;

 FRANCISCO  LEANDRO  CASTRO  LOPES-  Matrícula  SIAPE nº

2212163;

 LITCHANE APOENA SANTANA - Matrícula SIAPE nº 2158377;

                       II  – Determinar o prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação desta Portaria,
para a conclusão dos trabalhos.

                       III - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 033, DE 17 DE MARÇO DE 2017.


